               ОФИЦИАЛЬНЫЙ ПРОТОКОЛ МАТЧА
	Соревнование
	Областное соревнование по хоккею

Сезон 2020-21г.г.
	Дата
	13.03.2021
	Игра №
	10

	Место проведения
	Город
	Курган
	Арена
	Корт «Юность»
	Время
	14-00
	Зрители
	120


	  Команда «А» 
	 «Шинник» Курган
	Взятие ворот
	Удаления

	№
	Фамилия, Имя / Name, First Name
	(К/А)
	Поз.
	Игр.
	#
	Время
	Г
	А 1
	А 2
	ИС
	Время
	№
	Мин
	Нарушение
	Начало
	Окончание

	72
	Патраков Иван   
	
	В
	да
	1
	7
	 28
	44
	13
	
	+1
	1
	07
	11
	2
	ЗД-КЛ
	1
	07
	3
	07

	  7
	 Мусин Данис
	К
	З
	да
	2
	47
	01
	89
	7
	9
	
	9
	22
	70
	2
	ПОДН
	9
	22
	10
	39

	  9
	 Удалой Дмитрий
	
	Н
	да
	3
	51
	45
	95
	17
	18
	+1
	14
	44
	66
	2
	УД-КОЛ
	14
	44
	16
	44

	 10
	  Новиков Александр
	А
	Н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	23
	11
	44
	2
	ЗД-КЛ
	23
	11
	25
	11

	 11
	  Кузнецов Сергей
	
	Н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	28
	06
	77
	2
	НП-АТ
	28
	06
	28
	51

	 12
	  Филиппов Дмитрий
	
	Н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	33
	51
	10
	2
	ГРУБ
	33
	51
	35
	51

	 13
	  Менщиков Иван
	
	З
	да
	
	
	
	
	
	
	
	36
	15
	10
	2
	УД-КЛ
	36
	15
	38
	15

	17
	  Кантур Артем
	
	Н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	37
	03
	17
	2
	ТЛ-КЛ
	37
	03
	39
	03

	18
	Морозов Иван
	
	Н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	19
	  Окунев Николай
	
	Н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	44
	  Кожевников Константин
	
	Н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	66
	 Шибанов Владислав
	
	З
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	70
	 Ефимов Владислав
	
	З
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	77
	  Федотов Иван
	
	Н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	89
	  Вернигоров Виталий
	А
	Н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	95
	 Бессонов Данил
	
	Н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 Главный тренер: 
	Рыбин С.А.
	Тренер: 
	
	Тренер:
	
	Подпись «А»


	  Команда «Б» 
	 «Колос» р.п. Каргаполье
	Взятие ворот
	Удаления

	№
	Фамилия, Имя / Name, First Name
	(К/А)
	Поз.
	Игр.
	#
	Время
	Г
	А 1
	А 2
	ИС
	Время
	№
	Мин
	Нарушение
	Начало
	Окончание

	82
	 Пономарев Денис
	
	В
	да
	1
	10
	39
	85
	7
	45
	+1
	7
	21
	К
	2
	ЧС-СТ
	7
	21
	7
	28

	5
	 Кузнецов Дмитрий
	
	З
	да
	2
	26
	47
	9
	
	
	
	30
	15
	77
	2
	ГРУБ
	30
	15
	32
	15

	7
	 Александров Никита
	
	З
	да
	3
	28
	51
	85
	7
	
	+1
	33
	  51
	17
	2
	ГРУБ
	33
	51
	35
	51

	  9 
	 Кучаев Егор
	
	Н
	да
	4
	33
	59
	45
	
	
	
	36
	22
	17
	2
	ПОДН
	36
	22
	38
	22

	 11
	 Фальков Константин
	
	Н
	да
	5
	35
	46
	5
	88
	
	
	37
	03
	85
	2
	ГРУБ
	37
	03
	39
	03

	17
	 Краснораменский Никита
	
	З
	да
	6
	52
	21
	45
	85
	
	
	
	
	85
	2
	ГРУБ
	39
	03
	41
	03

	 25
	 Кашин Виталий
	А
	З
	да
	
	
	
	
	
	
	
	50
	07
	7
	2
	ПОДН
	50
	07
	51
	45

	45
	 Безносов Андрей
	К
	Н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	59
	12
	7
	2
	УД-КЛ
	59
	12
	60
	00

	 77
	  Бажаев Николай
	
	З
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 85
	 Недбайлов Денис
	
	Н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	88
	  Шевнин Сергей
	А
	Н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	   
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 Главный тренер: 
	Баитов А.А.
	Тренер: 
	
	Тренер:
	
	Подпись «Б»


	Серия бросков, определяющих победителя
	
	Время игры вратарей
	
	Результат по периодам
	1
	2
	3
	ОТ
	БП
	Общий
	
	Время матча

	#
	«А»
	«Б»
	Вр.«А»
	Вр.«Б»
	Результат
	
	Время
	«А»
	«Б»
	
	Взятие

ворот
	«А»
	1
	0
	2
	
	
	3
	
	Начало
	14
	00

	1
	
	
	
	
	
	
	0
	00
	72
	82
	
	
	«Б»
	1
	4
	1
	
	
	6
	
	Окончание
	16
	05

	2
	
	
	
	
	
	
	60
	00
	72
	82
	
	Штрафное

время
	«А»
	6
	10
	
	
	
	16
	
	Тайм-аут «А»
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	«Б»
	2
	10
	4
	
	
	16
	
	Тайм-аут «Б»
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Судьи при

оштрафованных игроках
	
	Диктор
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Секретарь матча
	Ленских Сергей

	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Судья времени матча
	Пустозеров Александр
	Подпись Секретаря матча

	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Судья-информатор
	
	

	

	Главный судья
	Рыбин Артем
	Линейный судья
	
	Инспектор
	

	Главный судья
	Устюгов Борис
	Линейный судья
	
	

	Подписи Главных судей
	
	Замечания на обороте

Да
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